AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SECTUR Nº 004/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3156/2022

O objeto do presente visa formar comissão eleitoral composta por 06 (seis) integrantes, sendo 03 (três) representantes da Secretaria
Municipal de Cultura e Turismo e 03 (três) representantes da Sociedade Civil, pessoas físicas, maiores de 18 (dezoito) anos, residentes na
cidade e com inscrição homologada no cadastro cultural da Secretaria de Cultura e Turismo, para instituição do Conselho Municipal de
Política Cultural.

Acesso para Edital do Chamamento na Integra: site www.praiagrande.sp.gov.br – Link ESTRUTURA DE
GOVERNO/LICITAÇÕES/CHAMAMENTO PÚBLICO, respectivamente.

Período de inscrição: da publicação do edital até 03 de abril de 2022, de segunda a sexta feira, das 9h às 12h e das 13h às 16h. Local:
Secretaria de Cultura e Turismo, localizada na Avenida Presidente Costa e Silva, n° 1.600, Boqueirão, Praia Grande-SP, no Departamento
de Gestão Cultural, ou pelo e-mail: secturgestaocultural@praiagrande.sp.gov.br.

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, por meio da Secretaria de Cultura e Turismo, torna público que, no período e nos
locais acima indicados receberá as inscrições.

Praia Grande, 18 de março de 2022.

Maurício da Silva Petiz
Secretário de Cultura e Turismo